MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a área: Materiais e

Embalagens para Alimentos e Conservação na Indústria de Alimentos, Campus de

Diamantina, objeto do Edital nº 014/2021.

Nome Média Final

Thaís Caroline Buttow Rigolon 9,12

Wanessa Lima de Oliveira 7,78

Amanda Tibães Lopes 7,22

Diamantina, 27 de maio de 2021

Débora Cristina dos Santos
Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/